

İZMİR BAROSU BAŞKANLIĞI

DENETİM KURULU RAPORU

2020 YILI EYLÜL DENETİM RAPORU

I. MERKEZ BARO KAYITLARI

1- Baronun Yapısı

Önceki raporlarımızda da belirttiğimiz üzere, baronun bürokratik işlemlerinin yürütümünün, genel olarak yazı işleri müdürünün yönetim ve yönlendirmesinde devam ettiği gözlemlenmiştir. Baronun artan iş yükü gözetildiğinde yazı işleri müdürünün yönetim ve yönlendirmesinde olan işlerin aksayacağı açık olup bu konuda bir yönetim organizasyonunun yapılması önerimiz halen devam etmektedir.

2- Baro Aidatlarının Takibi

Aidatların toplanmasında gerekli çalışmanın devam ettiği ve de sonuç alındığı anlaşılmıştır. Ancak, ülkemizde ve Dünyamızda etkisi görülen Covid-19 salgını nedeni ile adli yardım ücretlerinden borcu bulunan meslektaşlarımızın baro aidatlarının mahsup edilmesi uygulamasının devam ettiği görülmüştür. Meslektaşlarımızın salgından etkilenmesini en az düzeye indirmek bakımından uygulamanın yerinde olduğu düşüncesindeyiz.

3- Fazla Mesai Uygulaması

Çalışma düzeninin, fazla mesai uygulamasının asgari düzeye indirilecek şekilde sağlandığı ve tasarrufa gidildiği görülmüştür. Bu uygulama tarafımızca olumlu karşılanmıştır.

4- Temizlik Hizmet Alımı Hakkında

Daha önceki raporlarımızda belirttiğimiz üzere, aylık temizlik hizmet alımı giderlerinin yaklaşık 14.000,00-TL olduğu görülmüştür. Hizmet alımı bedelinin yüksek olduğu ve yapılan işin, ödenen bedel karşısında yeterli ve standarda uygun olmadığı düşünülmektedir. Temizlik işlerinin yürütümünde hizmet alımı yerine, temizlik personeli istihdam edilmesinin değerlendirilmesi önerimiz hala devam etmektedir.

5- Covid-19 Salgını Nedeni ile Meslektaşlara Verilen Destek Kredisi

Ülkemizde ve Dünyamızda etkisi görülen Covid-19 salgınının olumsuz sonuçlarından meslektaşlarımızın en az düzeyde etkilenmesi amacıyla İzmir Avukatlar Yardımlaşma

Ve Dayanışma Vakfı aracılığıyla Baro Yönetim Kurulunca belirlenen koşulları taşıyan meslektaşlara faizsiz ve altı ay sonra geri ödemeli destek kredisi ödemesi yapılmasına devam edildiği görülmüştür. Yönetim Kurulunca alınan bu kararın ve uygulamasının meslektaşlarımızla dayanışma açısından olumlu olduğunu düşünmekteyiz.

6- Baro İktisadi İşletmeleri

Baro İktisadi İşletmeleri olan Baro Bahçe ve diğer baro kafelerinden Baro bütçesine gelir elde edildiği görülmüştür. Meslektaşlarımızın sosyal ihtiyaçlarını karşılayan bu yerlerin, aynı zamanda bütçeye gelir olarak yansıdığı tespit edilmiştir.

7- Baronun Hesap Durumu

Banka kayıtlarında 30.09.2020 tarihi itibari ile baro hesaplarında toplam 461.894,55-TL olduğu, adli yardım hesabında 9.310,30-TL, CMK hesabında 980.016,24-TL, kasa mevcudunda 22030,55-TL, iktisadi işletme toplamında 325,29-TL olduğu tespit edilmiştir.

II. İZMİR AVUKATLAR YARDIMLAŞMA ve DAYANIŞMA VAKFI

Vakıf kayıtları incelenmiş olup muhasebe kayıtlarının usulüne uygun tutulmuş olduğu görülmüştür. Vakfın banka hesapları toplamı 580.198,13-TL'dir.30.09.2020

Berrin Esin KAYA

Zöhre DALKIRAN

Elçin KILINÇER OT